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Cikkszam: ledvance-4058075539761

LEDVANCE, FLOODLIGHT AREA, LED Reflektor, 105 W, 4000 K, IP65,

Fekete

Objektiv alapl fényeloszlasu reflektor akar 140 Im / W-ig. Termékjellemzék: magas fényhasznositas: akar 140 Im / W-ig. Aszimmetrikus fényeloszlas kiilonb6z6
alkalmazasi terlileteken. Beépitett széles fesziiltségli meghajto, alkalmas 100-277 V AC-ra. Ferde (30 fokos) szerel6zaréjel és akdr 210 fokos délés. Védelmi
tipus: IP65. Utésallosag: IK08. Kdrnyezeti hémérséklet lizem kdzben: -30... + 50 ° C. Magas tulfesziltség-védelem: akar 6 kV (L / N-PE), 4 kV (L-N). Beépitett
|égzés a vildgitdtest belsejében kialakuld paralecsapddas megakadalyozésara. Elére telepitett, rugalmas 1 m-es kdbel (HO5RN-F), 3 x 1,0 mm2-es egyedi
vezetékekkel. Termék elényei: akar 90% energiamegtakaritads halogén reflektorokhoz képest. Akér 45% -os energiamegtakaritds a hagyomanyos kislé
ldmpékat haszndlé lampatestekhez képest. Nagy fényegyenetlenség. Nincs felsd fényteljesitményarany (ULOR 0%) 0 fokos déléskor. 5 év garancia.
Felhasznalasi teriiletek: kdzvetlen helyettesités HID ldmpéakat hasznald lampatestekhez. Kiiltéri hasznélatra (IP65). Kozteriletek. Ipar. Sportlétesitmények.

Parkolé.

Specifikacio

Altalénos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerésség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specidlis tulajdonsagok

Ledvance
4058075539761
5 év

70000 h

100...277 V
105

529

Hideg fehér
4000

15000

48

143

Fekete
-30...450 °C

IP65

Fali



Kivitel LED Reflektor

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma 100000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=74195
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